3:Eg
La presente deliberazione viene affissa il? ;; %Afg Q%Z’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Fg"id PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /@2 del | 1 MAR. ?‘EGS

IMEDIATA ESECUTIVITA

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “S.S. Accademia Volley”.
Patrocinio e contributo. :

L'anno duemilacinque il giorno l /( l ;.«\,Qi,ﬁf:,\ del mese di (Y(LQJT/@?Q

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento det Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
e
9) Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio [él\:ﬁ EY_L)U\
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -
LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi’ ;

VISTA la richiesta prot. n° 1975 del 31.01.05 inoltrata dal Responsabile del Beach Volley,
Dr. Dante Ruscello, relativa al patrocinio e contributo per I’organizzazione della 10" edizione della
manifestazione sportiva di beach volley denominata “ Beach Volley Club 20057 che si terra in
Benevento, presso la Piazza Risorgimento, dal 03 al 12 giugno c.a.;




VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione ha raggiunto ormai la sua 10" edizione, riscuotendo un
considerevole interessamento dei mass media;

che anche quest’anno si fregia di nomi prestigiosi quali i campioni italiani di beach volley in
carica Riccardo Lione e Matteo Varnier ed altri;

che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze interne
della nostra Provincia; ;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO™;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di € 4.000,00 (quattromila/00) per !’organizzazione della
suddetta manifestazione;

ST PROPONE di concedere alla S.S. Accademia Volley il patrocinio e contributo
economico di € 4.000,00 (quattromila/00) per 1’organizzazione della 10" edizione della
manifestazione sportiva “Beach Volley Cup 2005”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 11 Dirigente/

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. E NOMICO
i /\ (dr. Sergio Mu

44y g;a“ﬂ%m.”

ﬁtﬁ%ﬁfﬁﬁdi}?\a? nn‘f SEIE w )

cAp. €844 PROGR.N.
LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 1975 del 31.01.05 inoltrata dal Responsabile Beach
Volley, Dr. Dante Ruscello, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione della
manifestazione sportiva dal titolo “Beach Volley Cup 2005” che si terra dal 03 al 12 gnmgo
c.a.;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di € 4.000,00 (quattromila/00) alla S.S.
accademia Volley di Benevento per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.




Verbale letto. confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO
(Dr. Gianclau

)
N. Qgi Registro Pubblicazione

Si certifica che' la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T U -D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

R. 2005

1L PRESIDENTE
On.le Carmi ARDO

IL SEGRETARID GENERALE

¢ contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8 2000 . "267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecirtiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.

Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

.y e
I %m é AF& *"} &‘., %ﬁ
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

Ol
]

L
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 1l giomo

~

_X Dichiarata immediatamente esggﬁibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorst 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento 1j,

Copia per ,
serrore ezl Oenlis
SETTORE (020 o CRil,
SETTORE '

Revisori det Conn

Nucleo di Valutazione




S.S. Accademia Volley — Piazza Piano di Corte, 3 — 82100 Benevento
Tel e fax: 0824/42894 — cell.: 338/2835822 — e-mail: info@accademiavollev.it
Ufficio Stampa: 338/7410536 - e-mail: dante.ruscello/@accademiavolley.it
Partita Iva: 01136030622
Sito Internet: http://www.accademiavolley.it

Tmtome~t Danh Volley Cup: http://www.beachvolleyeup. it
& Provincia di Benevento

/>\ 4L AOC: Prot. Generale
Q RegistroProtocollo Entrata
\\Qﬁ\ Nr.Prot. 0001975

Data31/01/2005

~e

— Q? Oggetto RICHIESTA COPERTURA SPE
N PER MANIFESTAZIONE DI Benevento, 28 gennaio 2005
e DSt Servm Srettcre'“‘“ T

BERNSL L . St o REETRETTY i

!
Spett le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE
J : : i di BENEVENTO

(}Qy{’ | ! SETTORE CULTURA E SPORT
S 40 P wv é@5

: OGGETTO: Richiesta copertura spese per manifestazione di beach volley.

!
&:3)

La societa sportiva Accademia Volley di Benevento, organizzatrice della manife-
stazione sportiva denominata “Beach Volley Cup 2005”, in programma dal 3 al 12 Giu-
gno 2005 nella centralissima Piazza Risorgimento di Benevento, in considerazione del
carattere sociale, ricreativo e turistico della manifestazione, e degli elevati costi organiz-
zativi,

CHIEDE

-.alla.S.V. la copertura di una delle voci.di.spesa. del bilancio preventivo. allegato tramite...____

un contributo per i settori di intervento sociale e turistico.

Si sottolinea che la manifestazione in oggetto celebrera nel prossimo mese di giu-
gno la sua decima edizione, a testimonianza di una rara longevita sportiva per eventi del
genere. Il crescente successo di pubblico e di partecipazione degli anni passati ha con-
sentito alla manifestazione di crescere gradualmente offrendo una quotidiana opportuni-
ta di svago e di aggregazione a centinaia di giovani beneventani e portando allo stesso
tempo nella nostra citta i migliori giocatori di beach volley di tutta Italia con ampio spa-
zio per Benevento sui media locali e nazionali.

Per la edizione 2005 sono confermati eventi di assoluto rilievo come il King of the
Beach, torneo di esibizione con la partecipazione dei migliori giocatori italiani di beach
volley, tra cui i campioni d'Italia in carica Riccardo Lione e Matteo Varnier.

Grandi novita saranno la pubblicazione del libro “Dieci anni di Beach Volley Cup”,
a cura di Dante Ruscello e Massimo Pedicini, e lo spettacolo della serata finale che, in di-
retta su TV7, celebrera le premiazioni e la conclusione della intensa dieci giorni con ben
36 tornei in programma. Tutte le informazioni sulla manifestazione sono disponibili al si-
to web www.beachvolleycup.it.

Si coglie I'occasione per sottolineare la forte esigenza di copertura delle spese per
un evento che si preannuncia spettacolare ma non meno dispendioso economicamente
ed organizzativamente, anche in virtt dell’equivoco sorto in merito al contributo 2004.

. Ringraziando anticipatamente per la disponibilita, certi di un positivo riscontro, si
. porgono cordiali saluti.




Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE

BENEVENTO
BILANCIO PREVENTIVO “"BEACH VOLLEY CUP 2005”

1. | ALLESTIMENTO AREA IN SABBIA M. 24x30 9.200,00
2. | ALLESTIMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE 7.300,00
3. | ALLESTIMENTO CAMPO GREEN VOLLEY 5.500,00
4. | ALLESTIMENTO CAMPI MINIVOLLEY 1.500,00
5. | IMPIANTI RETE (pali - rete - tiranti — etc.) 1.000,00
6. | NOLEGGIO TRIBUNE e PALCHI 18.000,00
7. | ALLESTIMENTO PISCINA ACQUAVOLLEY 3.500,00
8. | ALLESTIMENTO PUNTO BAR (gazebo, tavoli, sedie, etc.) 1.600,00
9. | SUPPORTI CARTELLONISTICA 4.500,00
10.] MANODOPERA (CARPENTIERI E OPERAI SPECIALIZZATI) 4.000,00
11.] STRUTTURA PER ORGANIZZAZIONE 2.500,00
12.| FERRAMENTA E VERNICI 3.300,00
13.| VESTIARIO E DIVISE STAFF 2.000,00
14.| GADGET E MATERIALI DA OMAGGIARE (t-shirt, cappellini, etc.) 7.000,00
15.1 STRISCIONI E MATERIALI PUBBLICITARI 3.000,00
16.| PALLONI 500,00
17.| VIGILANZA NOTTURNA PER 15 NOTTI 2.600,00
18.] CONTRATTO ENEL 1.900.00
19.| CONTRATTO ACQUA 200,00
20.| ALLACCIAMENTO LINEA ISDN IN PIAZZA E TRAFFICO 850,00
21.! SPESE TEIL EFONICHE DA CELLULARI 1.000,00
22.| BENZINA E PEDAGGI AUTOSTRADALI 1.500,00
23.| FOTOCOPIE E CANCELLERIA 300,00
24.| SPESE DI AFFISSIONE 1.000,00
25.] ASSISTENZA SANITARIA 600,00
26.| SPESE TIPOGRAFIA PER MANIFESTI, BROCHURE E MATERIALI VARI 3.000,00
27.| STAMPA 3.000 COPIE LIBRO "DIECI ANNI DI BEACH VOLLEY CUP” 9.200,00
28.| COMPENSI E SPESE PER SPEAKER E D] PROFESSIONISTI 4.800,00
29.| MONTEPREMI “KING OF THE BEACH” 5.000,00
30.| VITTO E ALLOGGIO ATLETI E STAFF KING OF THE BEACH 2.500,00
31.| MONTEPREMI TORNEO OPEN 2.250,00
32.| SPESE PER ARBITRI E SUPERVISOR 1.200,00
33.| COPPE E PREMI 2.200,00
34.] ACQUA E BIBITE PER ATLETI 1.000,00
35.| PASTI E CONSUMAZIONI PER STAFF, OSPITI ED ATLETI 3.400,00
36.| SIAE 200,00
37.| AUTORIZZAZIONI FIPAV 600,00
38.| REALIZZAZIONE SPECIALI VIDEO 1.500,00
39.| NOLEGGIO GIOCHI GONFIABILI 2.500,00
40.| LOCATION E BUFFET PER CONFERENZA STAMPA 1.000,00
41.| ALBERGHI 800,00
42.| VARIE ED IMPREVISTI 3.000,00
~ |TOTALE | 128.500,00




